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Ha5lxiimm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

EBC FA045 motocyklowe klocki hamulcowe

Komplet klock&oacute w hamulcowych na jedng tarcze hamulcowa.

Wymiary:
54 x 53 x 11mm
Przyktadowe dopasowanie:

HONDA

CB 250 T/N/NA/NB/NDB/NDC 78-82 F
CB 250 RSA/RSD 81-84 F

CM 250TB 81 F

CB 400 A ?Honda-matic? 79 F
CB400T78F

CB 650 Z/B 79-81 F

CB 750 KZ 80 F

OEM

45105 413 003
45105 413 305
45105 413 871
45105 425 003
45105 425 006
45105 471 006
45105 MAS5 671
06455 425 405

EBC FAO45 motocyklowe klocki hamulcowe

98,99 zt

2 do 30 dni

2 do 30 dni
FA045
5050953000317

EBC BRAKES
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